
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

Г. УГЛЕГОРСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
694920, Сахалинская область,   г. Углегорск,  ул. 8 Марта,  д.1,     тел. 8 (42432) 43-082,  

факс 8 (42432) 44-130, E-mail: ugl-school-65@yandex.ru 

 

Выписка из ПРИКАЗА 

 

Об утверждении документов, 

регламентирующих деятельность 

образовательного учреждения на 

2024-2025 учебный год                                                   

№ 354-А от 30.08.2024 

 

На основании решения педагогического совета (протокол от 28.08.2024 

№ 1), с целью эффективной организации деятельности МБОУ СОШ № 5 г. 

Углегорска в 2024-2025 учебном году,      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     

1. Утвердить документы, регламентирующие деятельность МБОУ СОШ 

№ 5 г. Углегорска в 2024-2025 учебном году: 

1.6. Расписание учебных и внеурочных занятий, занятий педагога-

логопеда, педагога-психолога, объединений дополнительного образования на 

2024-2025 учебный год. 

 

 
  

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5 г. Углегорска:                                Маркова Сон Ок  
 

 


